D
E
IF
 A
/S
Datenblatt Motorsteuerung EC-1
4921240304E
Motorsteuerung

uf
Geräteabmessungen
Bestellangaben
DEIF A/S, Frisenborgvej 33
DK-7800 Skive, Denmark
Tel.: +45 9614 9614, Fax: +45 9614 9615
E-mail: deif@deif.com, URL: www.deif.com
Wegen ständiger Weiterentwicklung behalten wir uns
das Recht vor, von der Beschreibung abweichende
Geräte zu liefern.
Schalttafelausschnitt
H x B = 68 x 92 +0,3 mm
H x B = 2,68” x 3,62” +0,01”
 11.0
 5
5
.0
1   2   3   4   5   6   7   8   9
10 11 12 13 14 15 16 17 18
28  29  30  31  32  33  34  35  36
19  20  21  22  23  24  25  26  27
37 52
106mm (4.17 in)
78